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Sayı : E-14071587-730.10-52321

Konu : Eğitim Turizmi Araştırması
 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 06.07.2022 tarih ve 57224 sayılı bir örneği
Ek-1'de yer alan yazı kapsamında, Üniversiteler aracılığıyla yabancı öğrencilerin Türkiye'de yapmış
oldukları harcamaların 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu gereğince "Eğitim Turizmi Araştırması" için
bir anket ile derlenmesi hedeflenmektedir.

Çıkış Yapan Ziyaretçiler Anketi, TÜİK tarafından üretilen bir web uygulaması aracılığıyla
gerçekleştirilecek olup uygulamaya giriş linkinin öğrencilerin üniversiteler tarafından YÖKSİS'e
kaydettiği e-posta adreslerine ayrı ayrı gönderilmesi (Ek-2) ile hatırlatma mailinin iletilmesi (Ek-3) süreci
Başkanlığımız tarafından yönetilecektir.

Bu kapsamda TÜİK tarafından yapılacak bu araştırma için Üniversitenizdeki yabancı uyruklu
öğrencilere uygun bir elektronik teknik ile duyuru yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica
ederim.

 

 

Ek:
1 - 06/07/2022 tarihli E-24515289-161.01-57224 sayılı yazı. (2 Sayfa)
2 - Öğrenci Bilgilendirme Maili (1 Sayfa)
3 - Hatırlatma Maili (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Veri Yönetimi İzleme ve Değerlendirme Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: (0312) 298 70 00

Bilgi için:Tuğçe ORHAN
YÖK Uzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: DE2C3AC0-03DC-40CF-A656-78C81C7A223F Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys



Ek 1. Öğrenci Bilgilendirme Maili 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu kapsamında ülkemizin 

ekonomik ve sosyal yapısındaki değişimleri tespit etmek amacıyla belirli sürelerle çeşitli 

konularda araştırmalar düzenlemekte ve sonuçlarını kamuoyuna duyurmaktadır.  

TÜİK ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) işbirliğiyle Türkiye’de eğitim görmekte olan yabancı 

uyruklu öğrencilerin profil (yaş, cinsiyet, öğrenim durumu) ile Türkiye’de yapmış oldukları 

harcamaları derlemek amacıyla “Eğitim Turizmi Anketi”  uygulanmaktadır. Bu çalışma ile ülke 

ekonomimizde önemli bir yer tutan uluslararası eğitim hizmetlerinin tam olarak ölçülmesi 

amaçlanmaktadır.  

Eğitim Turizmi Anketi ile “Ocak, Şubat ve Mart 2022” ayları itibariyle Türkiye’de yapmış 

olduğunuz harcamalar alt başlıklar halinde derlenecektir. 

Söz konusu anket ile derlenen bilgiler sadece istatistik amaçlı olup bilgilerin gizliliği 5429 sayılı 

Türkiye İstatistik Kanunu ile teminat altına alınmıştır. Bu bilgiler idari, adli ve askeri hiçbir organ 

makam merci veya kişi ile paylaşılamaz, istatistik amacı dışında kullanılamaz. 

Eğitim Turizmi Araştırmasın 06 Temmuz 2022 tarihinde başlanacaktır. Yükseköğretim Kurulu 

veya eğitiminize devam etmekte olduğunuz kurum tarafından size gönderilen linkten mobil 

anket uygulamasını indirerek ilgili soru formunu doldurmanız gerekmektedir. Anketin 

doldurulma süresi 15 gündür. 

Soru formunu doldurmanız için mail adresinize hatırlatma maili iletilecektir. Formu 

doldurduysanız hatırlatma mailini lütfen dikkate almayınız. Formu doldurarak göstereceğiniz 

hassasiyet için teşekkür ederiz. 

Uygulamaya erişim linki: 

https://anket.tuik.gov.tr/tr/kayit/egitim-turizmi-anketi/ 

https://anket.tuik.gov.tr/tr/kayit/egitim-turizmi-anketi/


Ek 2. Hatırlatma Maili 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile ortaklaşa 

gerçekleştirilen Eğitim Turizmi Anketini doldurmanız gerektiğini hatırlatır, soru formunu 

doldurduysanız maili dikkate almamanızı rica ederiz.  

 


